



ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 10344/06/Β/86/131

Έδρα: Δήμος Σούρης Νομού Μαγνησίας (Λιμένας Λούλη)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοιχείων σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε. και του Ομίλου εταιρειών ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.loulisgroup.com όπου αναρτώνται οι περιοδικές Οικονομικές Καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η Έκθεση Επισκόπησης Ορκωτού-Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

(Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2006	31/12/2005	31/3/2006	31/12/2005
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό				
Υλικά Πόγια Στοιχεία Ενεργητικού	162.553.942	158.629.391	100.301.531	101.200.858
Ακίνητα προς επένδυση	1.347.650	0	0	0
Υπεροχία	39.916.555	39.916.555	0	0
Άλλα ύλη στοιχεία	68.275	78.604	61.054	68.738
Επενδύσεις σε θυγατρικές	0	0	53.695.134	53.695.134
Επενδύσεις διαθέσιμες προς πώληση	2.020	1.932	0	0
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Αποτιμήσεις	2.651.720	1.283.067	5.978.363	5.778.868
	<u>206.540.162</u>	<u>199.909.549</u>	<u>160.036.082</u>	<u>160.743.598</u>
Κυκλοφορούν Ενεργητικό				
Αποθέματα	19.580.769	22.725.105	10.191.517	12.097.452
Επενδύσεις σε δίκαιη αξία	3.408.270	2.617.692	3.408.270	2.617.692
Πελάτες	36.120.723	34.610.731	26.247.137	26.093.440
Άλλα στοιχεία κυκλοφορούντος ενεργητικού	4.295.385	4.713.434	1.368.366	1.857.292
Μετρητά και ισοδύναμα μετρητών	2.825.391	4.392.457	662.814	895.720
	<u>66.230.538</u>	<u>69.059.419</u>	<u>41.878.104</u>	<u>43.561.596</u>
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>272.770.700</u>	<u>268.968.968</u>	<u>201.914.186</u>	<u>204.305.194</u>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

Ίδια Κεφάλαια Αποδοτέα στους Μετόχους της Μητρικής				
Μετοχικό Κεφάλαιο	10.638.612	10.638.612	10.638.612	10.638.612
Ίδιες μετοχές	(876.711)	(876.711)	(876.711)	(876.711)
Αποθεματικά υπέρ το άρτο	48.531.601	48.531.601	48.531.601	48.531.601
Άλλα αποθεματικά	21.765.534	18.192.217	14.078.736	14.259.151
Συναλλαγματικές Διαφορές Ενοποιήσεων	3.930.307	2.111.233	0	0
	<u>83.989.343</u>	<u>78.596.952</u>	<u>72.372.239</u>	<u>72.552.653</u>
Δικαιώματα Μειοψηφίας	10.772.596	9.821.320	0	0
Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων	<u>94.761.939</u>	<u>88.418.272</u>	<u>72.372.239</u>	<u>72.552.653</u>
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμα Δάνεια	73.739.989	72.730.335	67.490.000	67.490.000
Αναβαλλόμενη Φορολογία	9.557.683	9.295.870	8.199.146	7.956.936
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.223.337	6.245.250	6.080.029	6.108.127
	<u>89.521.009</u>	<u>88.271.455</u>	<u>81.769.175</u>	<u>81.555.063</u>
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Προμηθευτές & Λοιπές Υποχρεώσεις	15.318.888	19.877.425	10.602.207	13.189.810
Βραχυπρόθεσμα Δάνεια	68.303.961	66.405.911	33.552.442	32.564.109
Υποχρεώσεις από Φόρους	113.577	945.921	467.308	824.933
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.751.326	5.049.984	3.150.816	3.618.626
	<u>88.487.752</u>	<u>92.279.241</u>	<u>47.772.772</u>	<u>50.197.478</u>
Σύνολο ίδιων κεφαλαίων και υποχρεώσεων	<u>272.770.700</u>	<u>268.968.968</u>	<u>201.914.186</u>	<u>204.305.194</u>

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες:

Επωνυμία	Έδρα	% Συμμ/χής Μητρικής	Σχέση που υπαγόρευσε την ενοποίηση	Μέθοδος Ενοποιήσεως	Ανείλεγκτες Φορολογικές Χρήσεις
ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε.	Σούρη Μαγνησίας	-	Μητρική	-	3
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES Ltd.	Λευκωσία, Κύπρος	88,35%	Άμεση	Ολική	4
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES BULGARIA Ltd.	Λευκωσία, Κύπρος	100%	Άμεση	Ολική	4
ATLAS S.A.	Τίρανα, Αλβανία	41,45%	Άμεση	Ολική	2
SC LOULIS S.A.	Βουκουρέστι - ΡΟΥΜΑΝΙΑ	76,06%	Έμμεση	Ολική	3
LOULIS MEL BULGARIA S.A.	Σόφια - ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	100,00%	Έμμεση	Ολική	2
SOFIA MEL S.A.	Σόφια - ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	92,59%	Έμμεση	Ολική	3

2. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2005.

3. Επί των παγίων στοιχείων υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ύψους € 99.750 χιλ. προς εξασφάλιση δανείων αξίας € 76.245 χιλ. Υπάρχει εμπράγματη ασφάλεια ύψους Leva 7.045.957,25 σε θυγατρική εταιρεία στη Βουλγαρία.

4. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας

5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: Όμιλος 1.463, Εταιρεία 318

6. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας, πρὸς και ἀπὸ συνδεδεμένες εταιρείες - αμειψωτικά ἀπὸ τὴν ἐναρξή της διαχειριστικῆς χρήσης ἀνέρχονται στο ποσό των 74.477,05 € και 0 € ἀντίστοιχα. Τὰ ὑπόλοιπα τῶν απαιτήσεων καὶ υποχρεώσεων τῆς Εταιρείας με συνδεδεμένες εταιρείες, στὴ λήξη τῆς τρέχουσας περιόδου ἀνέρχονται σε 4.008.516,07 € καὶ 42.803 € ἀντίστοιχα.

7. Οἱ ἐπενδύσεις σε πάγια στοιχεία γιὰ τὸ Α' Τρίμηνο τοῦ 2006 ἀνέρχονται στὸν Ὀμίλο σε 497.512,08 € καὶ στὴν Εταιρεία σε 86.546,08 €.

8. Τὴν 1.3.2006 ἀσκηκῆρῶθηκε ἡ συγχώνευση τῆς SC TITAN AE ἀπὸ τὴν ἐισηγμένη στὸ Χρηματοστῆριο τῆς Ρουμανίας SC LOULIS SA.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05
Κύκλος Εργασιών	30.268.881	31.809.708	15.030.847	15.703.769
Κόστος πωλήσεων	(23.966.934)	(25.508.339)	(11.566.101)	(11.815.638)
Μικτό Κέρδος	6.301.947	6.301.369	3.464.746	3.888.131
Άλλα Λειτουργικά έσοδα	2.635.015	3.342.827	1.058.722	1.026.263
Έξοδα Διαθέσιμων	(4.359.271)	(4.096.772)	(2.493.021)	(2.468.092)
Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας	(1.885.032)	(1.773.436)	(917.569)	(788.930)
Άλλα έξοδα εκμετάλλευσης	(1.048.698)	(380.243)	(586.364)	(59.253)
Αποτίμηση συμμετοχών & χρεογράφων σε δίκαιη αξία	790.578	165.727	790.578	131.763
Κέρδη από επανεκτίμηση ακινήτων προς επένδυση	1.231.154	0	0	0
Χρηματοοικονομικά Έξοδα/(Έσοδα)	(1.844.858)	(2.256.810)	(1.219.459)	(1.076.881)
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	1.820.835	1.302.662	97.633	653.001
Φόρος Εισοδήματος	(261.861)	0	(242.210)	0
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	1.558.974	1.302.662	(144.577)	653.001
Αποδοτέο στους:				
Μετόχους	1.120.096	1.123.807	(144.577)	653.001
Δικαιώματα Μειοψηφίας	438.877	178.855	0	0
Βασικό κέρδος ανά μετοχή αποδοτέο στους μετόχους της μητρικής	0,0938	0,0784	(0,0087)	0,0393
Αποσβέσεις	1.834.315	1.758.385	760.975	741.727
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.643.961	3.393.745	526.514	1.598.119
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	3.478.276	5.152.130	1.287.489	2.339.846

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2006	31/3/2005	31/3/2006	31/3/2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2006 και 1.1.2005)	88.418.272	85.736.239	72.552.653	74.678.468
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Καθαρά Έσοδα/Καταχωρημένο απ' ευθείας στη καθαρή θέση	4.784.693	(221.007)	(35.837)	0
Κέρδη / (Ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	1.558.974	1.302.662	(144.577)	653.001
Πωλήσεις / (αγορές) ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.3.2006 και 31.3.2005)	94.761.939	86.817.894	72.372.239	75.331.469

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05
Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Καθαρά κέρδη προ φόρων	1.820.835	1.302.662	97.633	653.001
Αναπροσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	1.834.315	1.758.385	760.975	741.731
Προβλέψεις (άλλα μη ταμειακά έξοδα)	(3.192.660)	688.894	(2.363.518)	(484.451)
Τόκοι Χρεωστικοί/(Πιστωτικοί)	1.806.453	2.256.810	1.219.459	1.076.881
Κέρδος από λειτουργικές δραστηριότητες πριν από τις μεταβολές του κεφαλαίου κίνησης	2.268.943	6.006.751	-285.451	1.987.162
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	3.367.226	4.202.858	1.905.936	1.657.078
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(506.508)	(6.841.067)	953.834	(1.702.328)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(6.935.044)	22.982.914	(3.221.944)	(1.749.256)
Χρεωστικοί Τόκοι & Συναφή Έξοδα καταβεβλημένα	(1.306.947)	(1.814.817)	(690.246)	(1.644.136)
Φόροι εισοδήματος που πληρώθηκαν	(35.837)	(320.911)	(35.836)	(326.717)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(3.148.167)	24.215.728	(1.373.707)	(1.778.197)
Ταμειακές Ροές από Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Πωλήσεις/(Αγορές) Θυγατρικών	0	0	0	(500.000)
Εισπράξεις/(Πληρωμές) από πώληση επενδυτικών τίτλων	0	0	0	0
Αγορά ενσώματων & αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(497.512)	(7.362.122)	(86.546)	(6.090)
Εισπράξεις από πώληση παγίων	277.961	425.653	239.015	20.550
Τόκοι που εισπράχθηκαν	4.694	0	30	16
Μερίσματα που εισπράχθηκαν	0	0	0	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(214.857)	(6.936.469)	152.499	(485.524)
Ταμειακές Ροές από Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις/(Πληρωμές) από μακροπρόθεσμο δανεισμό	342.261	(17.675.510)	0	2.629.593
Εισπράξεις/(Πληρωμές) από τραπεζικό δανεισμό	1.453.738	0	988.333	0
Μερίσματα που πληρώθηκαν	(41)	0	(31)	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	1.795.958	(17.675.510)	988.302	2.629.593
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	(1.567.066)	(396.251)	(232.906)	365.872
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	4.392.457	4.934.739	895.720	823.063
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	2.825.391	4.538.488	662.814	1.188.935

Σούρη Μαγνησίας, 29 Μαΐου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΛΟΥΛΗΣ
Γ 734687

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
P 585864

ΙΑΚΩΒΟΣ Γ. ΣΑΡΔΗΣ
X 627824- Αρ.Μητρ.Αδείας 028809

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ
Σ 274032 -Αρ.Μητρ.Αδείας 0019079